suis judicibus Ecclesiasticis censui-a Ecclesiastica

con>tnnguntur, pro sentcntiarum iii eos latarum

relatioiie, uoii ad i|)Sos exconimunicalores, vei

seutentiarum bujusmodi (uolatores, aut illorurn

• Wad. in \nnal. hoc an. num. 33. — « Lib. iii. Ep. cdlsix.
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supiTJoifS Ecclesiasticos jiidiees vel pivTlalos
;

scd ,1(1 curi;irn temiioraleni retutrunt, inipi trare

iiitcndentes, senteiilias rovocari easdeni per vio-

lcnliiim et injunani curi;u saecul;iris. Plures etiain

ex eisiiein l)ieniiio et amplius jam el. pso iii ex-

eonimuiiic;ilioiie uianserunl , et adhuc nianent

;.ninio |)erlmaci.

a Qiiia vcio su|iiaiiicta scrupulo non carent

baeretic;p ()ravilatis, di^cretioni tiiae piMsentium

aucloritale ni;indani'is, qiiateniis ex tuo procedcns

oflicio, de pr;emissis veritiitein iiii|uiras: et si e;i,

veleorum ali(|iia, seu eti;ini alia, per qu£e levi

etiain argumeiilo sujiradictos cives appareat a

judicio Calhtdicae religionis, et veiitatis tramite

deviare, iiivcuerisesse veia, oflicinni iiiquisilionis

liSBrelicae pr;ivil;itis iu eadem civilate sic snlerter

studeas exercere, ut perlidia; tiliis, vipereis nior-

sibus coutra Deiim el ejus sponsnni Ecclesiam in-

jullantibus, tanquam malerni uteri corrosoribus

(per qu(;runi seduclionem inuiidns iiiticilur, et

per eos veliit per oves morbiiias gregi tidcliuni

gravior infligitur corruplela ) exterminatis et pe-

nitus [>rofuf;atis, li^erelicae labis zizania non per-

miliatiir in necem Catholici seminis pervagari.

Taliter auteni ad pr;edicta exercere peragenda te

studeas, quod a Deo nierituni et laudem nierearis

a noliis. Contradictores etc. iiivocato etc. Datum

apud Urbenivetereiii lil id. Octob. anno iii ».

58. iJiplomale Ponlificio ejusvtics (jesla refe-

rent.e,L'id. IXFrancornm rex sanclorum Catalogo

adjectns. — Adji cit eodem anno Poiitifcx' sancio-

ruin Catalogo Ludovicum IX Galliaruin regeni

(cujus nos eximia facinora ;il(|iie exeinpla saiicti-

tatis suis locis inseriiimus) cum j.iin a plurihus

Ponliiicibus instiliit;i de coBlitum ciiltii illi dccer-

neiido saora aclio inlermiss;i ac repetita tuis.-et.

Quod ex coiicinne a Bnnifacio papa h;ibita ' referre

placel, ut insignis diligenlia , qua sanctoriini

discuti niiracula ab Ecclesia Uoinana consueve-

runt, iilustretur.

« Quia, iiiqnil, actus iste, (scilicel ascribere

in Catalogo s;inctoruin |ier c uKinizatiouem Ro-

niani Ponlificis), singnlaris excelleiilic« repulatur

iu Ecclc^ia mililaute, el ad siduiii Hoinanum Pnn-